1
01 Fissaggio
FISSAGGIO LEGGERO
SCHEDA TECNICA
TASSELLO TACS
A BATTERE CON VITE
MATERIALE
Poliammide 6.6 (Nylon). Vite in acciaio zincato. Disponibile nelle versioni:

Fissaggi non strutturali per l’edilizia. Fissaggio manti di copertura in lamiera. Fissaggio profili per cartongesso.
2
01 Fissaggio
FISSAGGIO LEGGERO
SCHEDA TECNICA
DATI GEOMETRICI
Con collare bombato e vite zincata
Codice
articolo
Nome
commerciale
Descrizione articolo  Ø nominale
dt [mm]
Lunghezza
Lt [mm]
0907 205 40  TACS 5 TASS.NYL. TACS A CHIODO COLL.TB.5X40 B 5 40
0907 206 40  TACS 6 TASS.NYL. TACS A CHIODO COLL.TB.6X40 B 6 40
0907 206 60  TACS 6 TASS.NYL. TACS A CHIODO COLL.TB.6X60 B 6 60
Con collare piatto e vite zincata
Codice
articolo
Nome
commerciale
Descrizione articolo  Ø nominale
dt [mm]
Lunghezza
Lt [mm]
0907 205 301 TACS 5 TASS.NYL. TACS A CHIODO COLL.TP.5X30 B 5 30
0907 205 401 TACS 5 TASS.NYL. TACS A CHIODO COLL.TP.5X40 B 5 40
0907 206 401 TACS 6 TASS.NYL. TACS A CHIODO COLL.TP.6X40 B 6 40
0907 206 601 TACS 6 TASS.NYL. TACS A CHIODO COLL.TP.6X60 B 6 60
Con collare bombato verniciato nero
Codice
articolo
Nome